



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Realautoleasing ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 41 58 82

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

Stig Nymand Viborg Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Realautoleasing ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	Telefon: 49202122
	CVR-nr.: 35 41 58 82
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nymand Holding 2010 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg og leasing af maskiner og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.924 kr. mod -17.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.567 kr. mod -21.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.924	-17.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	-2.076	-27.263
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-5
Resultat før skat	-2.086	-27.268
Skat af årets resultat	519	6.000
Årets resultat	-1.567	-21.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.567	-21.268
Disponeret i alt	-1.567	-21.268



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
	Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.649	6.240
	Andre tilgodehavender	0	6.750
	Tilgodehavender i alt	6.649	12.990
	Likvide beholdninger	23.463	2.279
	Omsætningsaktiver i alt	30.112	15.269
	Aktiver i alt	30.112	25.269



Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-165.304	-163.737
Egenkapital i alt	-85.304	-83.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.453	84.563
Anden gæld	20.963	24.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.416	109.006
Gældsforpligtelser i alt	115.416	109.006
Passiver i alt	30.112	25.269
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
Kostpris 30. april	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. maj	-40.000	-40.000
Årets afskrivninger	-10.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april	-50.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	10.000

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-163.737	-142.469
Årets overførte overskud eller underskud	-1.567	-21.268
	-165.304	-163.737

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33060572 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


